wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w całości, oraz w sprawie 

zmiany Statutu Spółki, w sprawie dematerializacji akcji nowej emisji oraz wprowadzenia 

ich do obrotu w alternatywnym systemie obrotu. Zgodnie z uchwałą Walnego 

Zgromadzenia kapitał zakładowy Spółki ma zostać podwyższony z kwoty 550.914,80 zł 

(słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset czternaście złotych i 80/100) do kwoty 

nie niższej niż 630.914,80 zł (sześćset trzydzieści tysięcy dziewięćset czternaście złotych 

i 80/100) i nie wyższej niż 700.914,80 zł (słownie: siedemset tysięcy dziewięćset 

czternaście złotych i 80/100), tj. o kwotę nie niższą niż 80.000,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) i nie wyższą niż 150.000,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) poprzez emisję nie mniej niż 800.000 (słownie: 

osiemset tysięcy) i nie więcej niż 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) sztuk 

akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja. Wszystkie akcje serii G Spółki będą mogły być objęte w zamian za wkład 

pieniężny. Cena emisyjna akcji serii F Spółki wynosić będzie 0,10 zł (słownie: